'âmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.222.
Gabinete do vereador CHUMBINHO

REQUERIMENTO N° 044/2008

O Vereador subfirmado com supedâneo no Art. 148, IX do Regimento

Interno, c/c o art. 72, XIV, da Lei Orgânica Municipal, vem Requerer ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, que forneça cópia do levantamento geral por bairro de todos

os braços de luz e lâmpadas colocados no Município:

JUSTIFICATIVA

Face as inúmeras reclamações da maioria dos moradores deste Município

em relação à instalação e reposição de material de energia elétrica para atender as

reivindicações dos mesmos, solicito a Vossa Excelência encaminhar a esta Egrégia

Casa de Leis, cópia do levantamento geral por bairro, de todos os braços de luz e

lâmpadas colocados até a presente data, com o objetivo de divulgação no âmbito

municipal.

São Pedro Aldeia (RJ), 02 de abril de 2008.

CLÁUDIO VASQUE UMBINHO DOS SANTOS
■ Vereador - Presidente -

CIEISJTE
Constou do expediente da Sessão

do dia
EM VOTAÇÃO ÚNICO

Êm, / d) V / £>yí)3 i QkJ ü$-

Çláudio V. Chummho dos Santo»
Presidenta

Cláudio V. C^jumbinho dos Santos
Presidente